МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ПОСЬЕТСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ
                                                                    пгт. Посьет                                                                                                                 30.12.2016 г                                                                                                               № 49-а
«Об утверждении стоимости

услуг по сбору и вывозу ТБО с населения

Посьетского городского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.; Уставом Посьетского городского поселения, в рамках гражданского законодательства в области ЖКХ
Муниципальный комитет Посьетского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить с 1 января 2017 года стоимость услуг, предоставляемых Индивидуальным предпринимателем «Жидкова» для населения Посьетского городского поселения по сбору и вывозу твердых бытовых отходов (ТБО) в размере 67 (шестьдесят семь) рублей 00 копеек с 1 (одного) человека.
2. Администрации Посьетского городского поселения заключить договор с ИП «Жидкова» на абонентское обслуживание по начислению и сбору платежей (за вывоз твердых бытовых отходов с населения).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель муниципального комитета
 Посьетского городского поселения                                                        Т.А. Чаданова